Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июля 2008 года № 56/2008-НА

Об утверждении «Градостроительного регламента для жилой зоны, расположенной в границах микрорайона 3а по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая»
Рассмотрев проект «Градостроительного регламента для жилой зоны, расположенной в границах микрорайона 3а по адресу: Московская область, г. Реутов,                 ул. Новая», Реутовский городской Совет депутатов решил:

Утвердить «Градостроительный регламент для жилой зоны, расположенной в границах микрорайона 3а по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая» (прилагается).

Глава города Реутова                                                                                               А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 11 июля 2008 года  № 441/41
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июля 2008 года № 441/41

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении «Градостроительного регламента для жилой зоны, расположенной в границах микрорайона 3а по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении «Градостроительного регламента для жилой зоны, расположенной в границах микрорайона 3а по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении «Градостроительного регламента для жилой зоны, расположенной в границах микрорайона 3а по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая» Главе города Реутова для подписания.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров